
新型コロナウイルス感染症 発生のお知らせ（第２報（最終）） 

 

令和５年３月１４日 

 

令和５年２月２７日、デイサービスのご利用者様 1名の新型コロナウイルス感染症

陽性判明(２月２５日（土）)についてご報告しましたが、施設内に新たな感染を疑う

症状はないため、３月３日をもって感染収束といたしました。 

 

 多大なご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 皆様のご理解、ご協力を賜りながら、感染予防に全力を尽くしてまいりますので、

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

特別養護老人ホーム おりーぶえん 

施設長  古井 寿子 


